[image: image1.emf]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DO  RIO GRANDE

Secretaria Municipal de Administração

Divisão de Pessoal Ativo

PUBLICAÇÃO  Nº 117/2011 -  DPA

       O Secretário Municipal de Administração, usando das atribuições que lhe confere a Portaria nº 026 – GABEX, de 31/10/2011,

TORNA NULO:

A nomeação do Fiscal Ambiental, Valeria Marques Lemos, aprovada em Concurso Público/2007, nomeada pela Portaria nº 2493 de 17/11/2011, com média 67,5 e classificada  em 28º lugar, por sua desistência conforme o processo nº 30034/2011. Anulada através da  Portaria nº de 2508 de 18/11/2011.

Os atos serão afixados no mural da Secretaria Municipal de Administração da Prefeitura Municipal do Rio Grande, pelo prazo de quinze (15) dias,  a contar da data da publicação.

            Prefeitura Municipal do Rio Grande, 18 de novembro de 2011.

Valdomiro Rocha Lima

 Secretário Municipal de Administração